
  

                   C O M U N E   D I   Z A N E’            

                              PROVINCIA DI VICENZA 
 

Verbale di deliberazione del CONSIGLIO COMUNALE 
I convocazione pubblica seduta 

 

 
REG. N.  3                                                                                              PROT. N.  827 

Oggetto: 
 
REVOCA DELIBERAZIONE C.C. N. 53 IN DATA 21 DICEMBRE  2011 
AVENTE AD OGGETTO: “NOMINA CONSIGLIO TRIBUTARIO 
COMUNALE ED APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L’ISTITUZI ONE 
E IL FUNZIONAMENTO – SALVO SUCCESSIVA REVOCA”.  
 

Il giorno diciotto del mese di gennaio DUEMILADODICI nella solita sala 
delle adunanze. 
 Con lettera di convocazione trasmessa nei modi e nelle forme di legge, si è 
riunito il Consiglio Comunale sotto la presidenza del sig. BUSIN Alberto, Sindaco, e 
con la partecipazione del Segretario Comunale CECCHETTO dott.ssa Maria Teresa. 
 Fatto l’appello risultano: 
 
BUSIN ALBERTO   P FIORIN ENRICO   P 
BERTI ROBERTO   P BRAZZALE MARCO  P 
DE MURI GIULIANA   P DAL MASO MICHELA  P 
SIMEONI ANTONIO  P GROTTO FERRUCCIO  P 
BRAZZALE FLAVIO  P FACCIN PIETRO   P 
CAPPOZZO GIUSEPPE  P CAPPOZZO WALTER  Ag 

BUSATO GIOVANNI  P  RUFFATO CRISTINA  P 
BEDENDI  FABIO   P SOSSELLA GIANFRANCO P 
POZZER GIUSEPPE   P 

 
Presenti n. 16 assenti n. 1 

 
 
 Essendo quindi legale l’adunanza, il Presidente invita il Consiglio a discutere 
sull’oggetto suindicato. 

 



  

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

PREMESSO che con deliberazione n. 53 in data 21 dicembre 2011 il Consiglio Comunale 
ha istituito il Consiglio Tributario del Comune di Zanè ed approvato il Regolamento Comunale per 
la sua istituzione e il suo funzionamento, il tutto salvo revoca da effettuare con pari provvedimento 
in caso di conversione del D.L. “Monti” 201/2011 che già eliminava tale organismo rispetto alle 
norme precedenti; 
 

VISTO che la Legge 214 del 22 dicembre 2011 di conversione del Decreto Legge 201/2011 
ha confermato l’eliminazione dei Consigli Tributari; 

 
RITENUTO, quindi, revocare la deliberazione C.C. n. 53/2011 sopra indicata; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica del Responsabile Ufficio Tributi e di 

legittimità del Segretario Comunale, 
 
 
 AD UNANIMITA’ DI VOTI, espressi per alzata di mano, 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

1. di revocare motivatamente, per quanto esposto in premessa e di seguito da intendersi 
riportato e ritrascritto, la deliberazione del Consiglio Comunale n. 53 del 21 dicembre 2011 
avente ad oggetto: “Nomina Consiglio Tributario Comunale ed approvazione Regolamento 
per l’istituzione e il funzionamento – salvo successiva revoca”, il tutto vista la Legge n. 214 
del 22 dicembre 2011 di conversione del D.L. 201/2011, D.L. “Monti”, che ha eliminato i 
Consigli Tributari. 



  

=========================================================================================== 
  
      UFFICIO RAGIONERIA                         UFFICIO  Tributi             UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE 
VISTO: si attesta la relativa copertura      VISTO: parere favorevole per la rego-       VISTO: parere favorevole sotto il profilo della 
             finanziaria dell’impegno di                        larità tecnico-amministrativa                     legittimità 
             spesa 
VISTO: si esprime parere favorevole 
             per la regolarità contabile 
 
            IL RAGIONIERE                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                 IL SEGRETARIO GENERALE 
 
                          /                                                     F.to Cavedon Arch. Luca                      F.to Cecchetto dott.ssa  Maria Teresa 
 

          
============================================================================================ 
  
   
              IL SINDACO                                                                                                                IL SEGRETARIO GENERALE 
 
          F.to Busin Alberto        F.to Cecchetto dott.ssa Maria Teresa   
  
 
 
============================================================================================ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ IN CORSO DI PUBBLICAZIONE PER QUINDICI GIORNI DA OGGI ALL’ALBO 
PRETORIO 
 
ZANE’, LI’    20/01/2012                                                                                                         IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                                                   
                                                                                                                                              F.to Cecchetto dott.ssa Maria Teresa 
 
 
============================================================================================ 
       

 
 

============================================================================================ 
 
 
 
�     PUBBLICAZIONE 
       Pubblicata per 15 giorni  dal  
 
 
 
�      DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA’ 
 
 
 
�       ESECUTIVITA’ 
�       Divenuta esecutiva per decorrenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE/DIRETTORE 
 

                                                                    ______________________________________ 


